
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)

鄭哲灝CHENG CHIT HO MARCUS1 1742014

飛達陳昊鍇CHAN HO KAI4 1862014

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY5 1912014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS6 1872014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)

飛達江柏熹KONG PAK HEI JAYDEN1 1892014

黃子康OSWELL WONG2 1842014

管日逸KUAN YAT YAT4 1782014

莫駿堯MOK CHUN YIU HUGO5 1832014

張珀軒CHEUNG PAK HIN6 1752014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)

韓曄琛HON IBSEN2 1772014

鄧朗俊TANG LONG CHUN4 1852014

飛達黃子軒WONG TSZ HIN5 1932014

飛達鄭柏然CHENG PAK YIN6 1882014

男子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)

劉睿康LAU YUI HONG2 1802014

馬榕璟MA, YUNG KING LUCAS4 1822014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS5 1732014

黎道希LAI TAO HEI6 1792014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  11:20 (11:00~11:10)

鄧朗俊TANG LONG CHUN1 1852014

鄭哲灝CHENG CHIT HO MARCUS2 1742014

馬榕璟MA, YUNG KING LUCAS4 1822014

飛達江柏熹KONG PAK HEI JAYDEN5 1892014

劉睿康LAU YUI HONG6 1802014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)

馬榕璟MA, YUNG KING LUCAS1 1822014

飛達江柏熹KONG PAK HEI JAYDEN2 1892014

黎道希LAI TAO HEI4 1792014

鄧朗俊TANG LONG CHUN5 1852014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS6 1872014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)

黃子康OSWELL WONG1 1842014

飛達鄭柏然CHENG PAK YIN2 1882014

韓曄琛HON IBSEN4 1772014
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)

飛達陳昊鍇CHAN HO KAI5 1862014

張珀軒CHEUNG PAK HIN6 1752014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY1 1912014

飛達黃子軒WONG TSZ HIN2 1932014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS4 1732014

劉睿康LAU YUI HONG5 1802014

鄭哲灝CHENG CHIT HO MARCUS6 1742014

男子 2014 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  12:50 (12:30~12:40)

黎道希LAI TAO HEI1 1792014

李溢韜LI TRAVIS YAT TO2 1812014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN3 1922014

莫駿堯MOK CHUN YIU HUGO4 1832014

管日逸KUAN YAT YAT5 1782014

劉睿康LAU YUI HONG6 1802014

黃子康OSWELL WONG7 1842014

男子 2014 - 手握力測試 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS1 1732014

管日逸KUAN YAT YAT2 1782014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN3 1922014

李溢韜LI TRAVIS YAT TO4 1812014

男子 2014 - 立定跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-08-21 ->  10:50 (10:30~10:40)

飛達陳昊鍇CHAN HO KAI1 1862014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS2 1872014

韓曄琛HON IBSEN3 1772014

劉睿康LAU YUI HONG4 1802014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN5 1922014

飛達鄭柏然CHENG PAK YIN6 1882014

飛達黃子軒WONG TSZ HIN7 1932014

莫駿堯MOK CHUN YIU HUGO8 1832014

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY9 1912014

李溢韜LI TRAVIS YAT TO10 1812014

張珀軒CHEUNG PAK HIN11 1752014
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